Администрация

сельского поселения

Новый Сарбай

муниципального района

Кинельский

Самарской   области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№  32   от 03.06.2024  г

	"О внесении изменений в Прогнозный плана приватизации муниципального имущества сельского поселения Новый Сарбай муниципального района Кинельский Самарской области на 2024 год, утвержденный Постановлением администрации сельского поселения Новый Сарбай от 28.12.2023г № 125 "

В целях обеспечения поступления средств в бюджет сельского поселения Новый Сарбай муниципального района Кинельский Самарской области от приватизации муниципального имущества, в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», согласно Федерального закона от 06.01.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация сельского поселения Новый Сарбай муниципального района Кинельский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Прогнозный план приватизации муниципального имущества сельского поселения Новый Сарбай муниципального района Кинельский Самарской области на 2024 год, утвержденный Постановлением администрации сельского поселения Новый Сарбай от 28.12.2023 №125 следующие изменения:
	№ п/п
	Наименование имущества, месторасположение
	Год выпуска, общая площадь (га)
	Ориентировочная начальная цена, руб.
	Ориентировочная дата проведения аукциона

	1
	Земельные участки (земельные доли) земли бывшего к-за Калягина
	273,8
	2694557,00
	1- 4 квартал

	2
	Земельный участок, с. Новый Сарбай, ул. Набережная ,48
	0,15
	176925,00
	2 квартал

	ИТОГО:

	      2871482,00

2. Разместить данное постановление на официальном сайте торгов http://torgi.gov.ru/

Глава сельского                                                                  А.С. Золотухин.

поселения Новый Сарбай